
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

" 10" 02 2021г. № 57-0 

О внесении изменений 
в Регламент управления 
системой эффективного 
контракта 

В соответствии с пЛОЛ Регламента управления системой эффективного 
контракта научно-педагогических работников», утвержденного приказом 
ректора ИРНИТУ № 312-0 от 20Л 0.2020г. (далее - Регламент), во избежа
ние двоякого толкования положений Регламента 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в Регламент: 
Пункт 6.4 Регламента изложить в следующей редакции: «При выполнении 
показателя коллективом авторов, в том числе из числа работников ИРНИ
ТУ, баллы делятся пропорционально числу авторов от ИРНИТУ, если иное 
не установлено в соответствующих пунктах Регламента». 

2. В п.2.2.1 Приложения 2 «Набор критериев и показателей результа
тивности образовательной, научной, иных видов деятельности» в разделе 
таблицы «Предоставляемые подтверждающие документы/условия учёта 
показателя» добавить следующее предложение: «Пункт 6.4. Регламента не 
распространяется». 

Контроль за исполнением приказа оставить за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


